VIỆN HÀN LÂM

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN

VIỆN HÓA HỌC

CÁC HỢP CHẤT THIÊN NHIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   20   tháng  02  năm 2022

THÔNG BÁO SEMINAR
Viện Hóa học các hợp chất thiên nhiên tổ chức seminar cho dự thảo Luận án tiến sỹ của Nghiên cứu sinh Đặng Ngọc Phượng:
Tên đề tài: Nghiên cứu tối ưu hóa quá trình xử lý bã thải thạch cao phốt pho để sản xuất vật liệu xây dựng.
Chuyên ngành: Kỹ thuật hóa học
(Mã số: 9 52 03 01)
Thầy hướng dẫn: PGS.TS. Ngô Kim Chi và GS.TS.  Trần Đại Lâm
Thời gian: 14h00 ngày 24/ 02/2022 (Thứ Năm)
Địa điểm: Phòng họp tầng 2, nhà 1H - Viện Hoá học các hợp chất thiên nhiên, 18 Hoàng Quốc Việt, Cầu Giấy, Hà Nội.
Trân trọng kính mời các thầy cô, các nhà khoa học và các nghiên cứu sinh đến dự buổi Seminar nói trên và cho ý kiến đóng góp./.

                                   KT. VIỆN TRƯỞNG
                                                                                PHÓ VIỆN TRƯỞNG
                                                                               Nguyễn Mạnh Cường

	VIỆN HÀN LÂM

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN

HỌC VIỆN KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng     năm 2022

Kính gửi: Ban lãnh đạo Viện Hóa học các hợp chất thiên nhiên
DANH SÁCH MỜI THAM DỰ SEMINAR LUẬN ÁN TIẾN SĨ
Họ và tên NCS: Đặng Ngọc Phượng
Chuyên ngành: Kỹ thuật hóa học
Mã số: 9 52 03 01
Người hướng dẫn: 1. PGS.TS. Ngô Kim Chi;             2. GS.TS. Trần Đại Lâm
	TT
	Chức danh khoa học, học vị, họ và tên
	Chuyên ngành
	Đơn vị công tác, SĐT
	Trách nhiệm trong HT

	1
	GS. TS. Phạm Quốc Long
	Kĩ thuật hóa học
	Viện HCTN
	Chủ trì

	2
	PGS.TS.Nguyễn Thị Hồng Vân
	Hóa học HCTN
	Viện HCTN
	Thư ký

	3
	PGS.TS.Nguyễn Tuấn Dung
	Hóa vật liệu - môi trường
	Viện Kĩ thuật nhiệt đới
	Thành viên

	4
	TS.Nguyễn Văn Xá
	Kĩ thuật hóa học
	Đại học Bách Khoa
	Thành viên

	5
	PGS.TS. Tạ Ngọc Dũng
	Kĩ thuật hóa học
	Đại học Bách Khoa
	Thành viên

	6
	PGS.TS. Ngô Kim Chi
	Kĩ thuật hóa học
	Viện HCTN
	Hướng dẫn 1

	7
	GS.TS. Trần Đại Lâm
	Hóa học vật liệu và nano
	Viện KTNĐ
	Hướng dẫn 2

	8
	PGS.TS. Trần Thị Việt Nga
	Kĩ thuật môi trường
	Đại học Xây dựng
	Thành viên

	9
	PGS.TS.Nguyễn Thị Ánh Hường
	Hóa học phân tích
	Đại học KHTN
	Thành viên

	10
	PGS.TS. Phạm Thị Hồng Minh
	Hóa học
	Viện HCTN
	Khách mời

	11
	PGS.TS.Nguyễn Thị  Hồng
	Vật liệu xây dựng
	Viện KHVLXD
	Khách mời

	12
	TS. Phạm Hồng Hải
	Kỹ thuật HH
	Viện HCTN
	Khách mời

	13
	TS. Chu Quang Truyền
	Hóa học
	Viện HCTN
	Khách mời

	14
	TS. Trần Quốc Toàn
	Kĩ thuật HH
	Viện HCTN
	Khách mời

	15
	ThS. Nguyễn Thị Thủy
	Kỹ thuật HH
	Viện HCTN
	Khách mời

     Ý kiến của Lãnh đạo đơn vị

      Người hướng dẫn

    GS.TS. Nguyễn Mạnh Cường                                   PGS.TS. Ngô Kim Chi